МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «НИКА» ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

26 декабря 2016 года

                                № 240/1-од                                                                         с. Левокумское

1
О присвоении спортивных разрядов

1
1

         В соответствии с Положением о  Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 227 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный № 37245), письма Министерства физической  культуры  и  спорта  Ставропольского  края   от  28.07.2015 г. № 1668/ 01-13 «О внесении изменений в Федеральный закон от 04.12.2007 № 329-ФЗ и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на основании поданных ходатайств
1
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1
   1. Присвоить первый юношеский спортивный разряд по видам спорта следующим учащимся МКУ ДО ДЮСШ «Ника»:
   1.1. спортивная радиопеленгации, тренер-преподаватель Юхтин Н.Н.
Дениско Егору Александровичу

– 2000 г. рожд.

Свинареву Дмитрию Александровичу
– 2000 г. рожд.

   1.2. пауэрлифтинг, тренер-преподаватель Зиятдинов Р.Р.

Самарину Федору Федоровичу

– 2003 г. рожд.

Ледовскому Никите Анатольевичу

– 2002 г. рожд.

  1.3. каратэ, тренер-преподаватель Андрющенко М.И.

Декину Даниилу Викторовичу

– 2005 г. рожд.

Коваленко Роману Владимировичу

– 2005 г. рожд.

  1.4. легкая атлетика, тренер-преподаватель Свинарев А.Н.

Харченко Иветте
 Евгеньевне

– 2003 г. рожд.

   2. Присвоить второй юношеский спортивный разряд по видам спорта следующим учащимся МКУ ДО ДЮСШ «Ника»:
   2.1. спортивная радиопеленгации, тренер-преподаватель Юхтин Н.Н.
Ковяшникову Федору  Александровичу
– 2003 г. рожд.
   2.2. каратэ, тренер-преподаватель Андрющенко М.И.

Нехаеву Филиппу Валерьевичу

– 2005 г. рожд.

   3. Присвоить третий юношеский спортивный разряд по видам спорта следующим учащимся МКУ ДО ДЮСШ «Ника»:
   3.1. спортивная радиопеленгация, тренер-преподаватель Юхтин Н.Н.
Абалакиной Анастасии  Владимировне
– 2001 г. рожд.
Ананьеву Роману Николаевичу

– 2002 г. рожд.

Архипову Антону Андреевичу

– 2002 г. рожд.

Яровому Даниилу Дмитриевичу

– 2003 г. рожд.

   4. Тренерам-преподавателям (Юхтин  Н.Н., Зиятдинов Р.Р., Андрющенко М.И., Свинарев А.Н.) внести соответствующие  записи в «Учетную карточку спортсмена».
   5. Инструктору-методисту Капустиной К.В. разместить информацию о присвоении спортивных разрядов на официальном сайте МКУ ДО ДЮСШ «Ника» и информационном стенде.
   6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор

                          В.В. Бойко
Милько Юлия Николаевна
8 (86543)31838

С приказом ознакомлены: